
  Ziccum Scheelevägen 22 SE-223 63 Lund

Strategin ger resultat med betald studie i 
samarbete med toppbolag: VD-intervju på 
svenska
VD-intervju på svenska

Efter genombrott i mRNA-projektet och tre patentansökningar i ny IP-strategi som just 
rapporterats, kom nu det konkreta resultatet på bolagets starka nysatsningar med ny strategi: 
en betald Feasibility-studie signerad, i samarbete med en global storspelare inom mRNA-
utveckling. Ziccum levererar verkligen slag i slag. Här svarar VD Ann Gidner på frågor angående 
den goda nyheten.

Fråga: Grattis till avtalstecknande med en storspelare inom mRNA-utveckling! Det här måste 
vara en mycket viktig milstolpe för bolaget?

AG: Tack, ja det är verkligen fantastiskt, ett stort steg för oss och gedigen bekräftelse av vår nya, 
framgångsrika strategi och affärsmodell. Vi är väldigt glada att starta ett nära samarbete med en 
gedigen mRNA-spelare, vilket leder oss in i framtiden för teknologin, och samtidigt fyller på kassan. 
Projektet startar nu direkt, och kommer sedan löpa på under ett antal månader.

F: Vem är motparten, det vill man givetvis veta?

AG: Motparten är konfidentiell – annars hade vi stolt gått ut med den infon – men, som framgår är 
det ett världsledande Bioteknologi-bolag inom mRNA-utveckling. Det är just i denna konkreta 
samarbetsform, i nära direktdialog med en världsledande spelare, som Ziccum kommer att lära sig 
mer detaljer om marknadens behov och finputsa teknologin därefter. Det är verkligen värdefullt att 
få samarbeta med de bästa på området.

F: Hur har det varit möjligt att komma till den här punkten så snabbt – enligt Ziccums 
portföljöversikt är det en ny dialog sedan några månader?

AG: Vi skulle inte varit här utan en genomgripande nysatsning i Ziccum – nu genererar vi gedigna 
resultat tack vare den nya strategin som vi arbetat hårt för att genomföra, utan att tappa tid. Jag vill 
generera så mycket resultat som möjligt för bolaget medan vi har god finansiering, och medan 
efterfrågan för ny teknologi inom vacciner och mRNA är så het.
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Idag etablerar vi väl genomtänkta försöksplaner för både egna projekt och samarbetsprojekt. Vi har 
nära dialog med motparten och gör vi ett gediget förarbete, för att säkerställa samsyn vad gäller 
önskat resultat och kravspec – innan projektet startar.

Bolaget har kommit längre i sin teknikutveckling också, vi bygger kompetens och lärdomar om 
LaminarPace och dess formuleringar. Vi har levererat en rad starka resultat där vi bekräftar 
teknologins styrkor steg för steg, och detta på kort tid, tack vare god planering och projektledning.

F: Den nära partnerdialogen kommer att vässa bolagets erbjudanden. Men just 
försöksplanering gör väl inte att man kan starta upp snabbare?

AG: Nej, det stämmer. Samtidigt som vi har mer gediget förarbete inför projekt, så har vi även 
professionell affärsutveckling på en helt annan nivå idag. Tack vare till exempel närvaro på nyckel-
konferenser med våra starka mRNA- resultat presenterade, och mitt gedigna nätverk i den 
internationella läkemedelsindustrin, så har vi kunnat gå direkt in i en rad nya dialoger med stora, 
viktiga spelare. Och med stor erfarenhet av licensaffärer och denna typ av förhandlingar, har det 
varit möjligt att komma till färdigt avtal med kort ledtid. Det är inte det lättaste – bolagsjuristerna 
hos stora läkemedelsbolag kan avhandla finjusteringar i månader, och man ska nå bra 
kommersiella villkor också givetvis. Nu kommer det första resultatet påskrivet, och vi jobbar i fler 
dialoger. Det syns i vår portföljöversikt.

F: Ja, nu har bolaget en ordentlig bredd på dialoger. Det pågår mycket affärsutveckling alltså?

AG: Ja, det är en stor insats, det är viktigt för att nå stor framgång. I feasibility-stadiet gäller det att  
förstås att lyckas i försökskörningarna. Även om mer välplanerade försök i nära dialog med 
motparten höjer chanserna till att nå rätt resultat, för fortsättning mot de riktigt stora kontrakten, 
så finns det inga garantier att lyckas i ett enskilt projekt. Det är därför man behöver driva många 
kommersiella dialoger, så att ett tillräckligt antal av projekten lyckas i första fasen, och leder vidare 
till milestones och royalties. Och självklart vill vi satsa på många vinstgivande avtal – vi har ju en 
teknologiplattform som kan tillämpas på en rad produkter och vacciner – och vi har styrkan och 
kompetensen att interagera framgångsrikt med de stora bolagen! Varför skulle vi nöja oss med 
något enstaka avtal.

F: Det låter verkligen lovande. Men för det avtal som nu är skrivet – vad är då intäkterna?

AG: Ja, det är givetvis en stor milstolpe för Ziccum att generera den första kommersiella intäkten för 
bolaget. Projektet ger en intäkt på flera miljoner kronor, varav en del i förskottsbetalning. Exakta 
ersättningsnivåer press-releasas ej, med tanke på andra pågående förhandlingar; vi behöver agera 
professionellt i affärsverksamheten.

Men vi är glada att konstatera att kassaförstärkningen ger en signifikant förlängning av vår ’going 
concern´, fortsatt verksamhet utan att behöva ny finansiering. Vi kan tryggt fortsätta att bygga 
Ziccum vidare, med denna unika teknologi som förhoppningsvis kan lösa flera problem för vaccin-
hantering generellt och för nya mRNA-behandlingar specifikt – det är verkligen spännande att gå 
vidare!
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För mer information om Ziccum, vänligen kontakta:

Fredrik Sjövall, styrelseordförande 
E-post:   sjovall@ziccum.com
Mobil: +46 70 645 08 75

Certified Adviser
Erik Penser Bank AB
E-post: certifiedadviser@penser.se
Telefon: 08 463 83 00

Om Ziccum

Ziccum utvecklar nya temperaturstabila versioner av världens mest behövda och livsavgörande 
vacciner. Med Bolagets patenterade teknologi LaminarPace möjliggörs produktion av nya, 
skonsamt torkade formuleringar som kan transporteras enkelt och kostnadseffektivt, utan krav på 
en komplicerad och dyr kylkedja hela vägen från fabrik till sista barnet längst bort från moderna 
logistiknoder.
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